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ePOLSKA PO XXX LATACH 
SYSTEM INFORMACYJNY PAŃSTWA VS SZTUCZNA INTELIGENCJA 

 

 

dr Lech Duraj 
Katedra Algorytmiki Instytutu Informatyki Analitycznej Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie 
Opiekun reprezentacji Uniwersytetu Jagiellońskiego w zawodach 
programistycznych, w tym zwycięzców Mistrzostw Centralnej Europy  
w 2022 i 2023 
 
Ukończył studia w 2006 roku, a doktorat obronił w 2010 roku na Uniwersytecie Jagiellońskim. 
Od 2012 roku asystent, a od 2014 roku adiunkt w Katedrze Algorytmiki na Wydziale 
Matematyki i Informatyki UJ. Autor publikacji naukowych z dziedziny algorytmiki, teorii 
złożoności i kombinatoryki. 

Od 2007 prowadzi zajęcia z algorytmiki w V Liceum Ogólnokształcącym w Krakowie, w ramach 
współpracy między Wydziałem a V LO. Opiekun kilkudziesięciu laureatów i finalistów Olimpiady 
Informatycznej, a także medalistów Międzynarodowej Olimpiady Informatycznej i innych 
międzynarodowych konkursów programistycznych. Opiekun reprezentacji Uniwersytetu 
Jagiellońskiego na międzynarodowe zawody programistyczne, w tym mistrzów Polski z 2023 
oraz mistrzów Europy Centralnej w 2022 i 2023. 

Organizator wielu olimpijskich warsztatów informatycznych dla uczniów szkół średnich. 
Koordynator i wykładowca Jagiellońskich Warsztatów Olimpijskich, cyklu popularyzatorskich 
zajęć na Uniwersytecie Jagiellońskim dla uczestników z południowej Polski. Laureat nagrody 
im. Hugona Kołłątaja, przyznawanej przez UJ za popularyzację wiedzy i działalność oświatową. 

Od 2019 członek, a od 2022 przewodniczący Komitetu Głównego Olimpiady Informatycznej 
Juniorów, zawodów przeznaczonych dla szkół podstawowych. Od 2015 kierownik naukowy 
Obozu Naukowo-Treningowego im. Antoniego Kreczmara dla laureatów i finalistów Olimpiady 
Informatycznej. Uczestnik programu „Mistrzostwa w Algorytmice i Programowaniu” 
w charakterze mentora dla nauczycieli informatyki. W latach 2022-23 współorganizator 
Ukraińskiej Olimpiady Dziewcząt i Juniorów w Krakowie. Członek komitetu organizującego 
Olimpiady Sztucznej Inteligencji, której pierwsza edycja odbyła się w 2024. 
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